Jubilaumsschiessen 50 Jahre 2022
Pistolenclub Hitzkirchertal

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

24.06.2022 - 02.07.2022

Rangierte Vereine:

Rang Verein
1 Malters, Schiitzen
2 Grosswangen und Umgebung, Pistolensektion
3 Luzern, Feldschiitzenverein
4  Hitzkirchertal, Pistolenclub
5 Fahrwangen, Pistolenclub
6 Sursee, Feldschiitzengesellschaft
7 Ebikon, Pistolensektion
8 Rupperswil, Pistolenclub
9 Reiden, Pistolen Schiitzenbund
10 Willisau, Pistolenschiitzen
11 Schiipfheim - Fliihli, Pistolenschiitzen
12 Emmen, Feldschiitzen Pistolenklub
13 Reinach AG, Schiitzengesellschaft
14 Meggen, Pistolenschiitzen
15 Weggis, Pistolenklub
16 Rothenburg, Schiitzengesellschaft
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Total Preis
94.062
93.532
92.976
91.898
91.043
90.508
90.412
89.372
87.400
86.380
86.112
85.114
82.288
80.332
79.780
74.600
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Jubildaumsschiessen 50 Jahre 2022 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Pistolenclub Hitzkirchertal 24.06.2022 - 02.07.2022

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.
Stans, Pistolenschiitzen
Wolhusen, Zentroniker
Wiggertal, Pistolenschiitzen
Muri AG, Schiesssportverein
Bad Ragaz, Pistolenschiitzen
Pfaffnerntal, Pistolenclub
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